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Clt Dos. Nom et prénom Ville Année Catégorie Temps Écart

  Coureurs Femmes 1  

1 420 Wanner Louise Damprichard 1995 Femmes 1 2h10:20.6

2 405 Gauthier Romane Le Noirmont 1998 Femmes 1 2h16:39.8 6:19.2

3 403 Droz Lara Emmetten 1991 Femmes 1 2h18:06.7 7:46.1

4 419 Jornod Anne-Céline Les Geneveys-sur-Coffrane 1990 Femmes 1 2h32:10.4 21:49.8

5 412 Loup Camille Sarah Bulle 1995 Femmes 1 2h34:33.9 24:13.3

6 417 Thévenaz Stéphanie La Chaux de Fonds 1988 Femmes 1 2h42:26.5 32:05.9

7 414 Rion Delphine La Chaux de Fonds 1985 Femmes 1 3h10:02.3 59:41.7

8 410 Le Conte Philippine Les hauts Geneveys 1989 Femmes 1 3h25:08.2 1h14:47.6

9 415 Rossier Marie Chambrelien 1991 Femmes 1 3h25:08.6 1h14:48.0

10 402 Burri Océane Reconvilier 2001 Femmes 1 3h40:01.9 1h29:41.3

11 406 Gigon Sarah Collombey 2002 Femmes 1 3h40:02.0 1h29:41.4

DNF - Abandons

416 Roth Selina Sonvilier 2003 Femmes 1
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Clt Dos. Nom et prénom Ville Année Catégorie Temps Écart

  Coureurs Femmes 2  

1 409 Josi Eliane Düdingen 1981 Femmes 2 2h32:53.8

2 421 Rouggot Marjorie Courteletant 1983 Femmes 2 3h00:43.1 27:49.3

3 411 Leuenberger Séverine Gletterens 1983 Femmes 2 3h10:01.7 37:07.9

4 422 Da Silva Alexandra Boudevilliers 1981 Femmes 2 4h43:52.8 2h10:59.0

DNS – Absents au départ

400 Aufranc Nicolas Orvin 1983 Femmes 2

408 Hirschi Magali Les Planchettes 1978 Femmes 2
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Clt Dos. Nom et prénom Ville Année Catégorie Temps Écart

  Coureurs Femmes 3  

1 423 Lechot Barbara Port 1973 Femmes 3 2h55:04.0

2 407 Hadorn Nicole Chézard-St-Martin 1962 Femmes 3 3h15:30.2 20:26.2

3 404 Dufour Camille Villiers 1972 Femmes 3 3h18:19.6 23:15.6

4 401 Baume Muriel Péry 1967 Femmes 3 3h21:59.1 26:55.1



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

VCV Course Villeret-Chasseral-Villeret

Course pédestre - 23 ème Edition

Classement

PCR-TimingPCR-TimingVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.17Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.17

02.09.2023  /  Villeret Le 05.09.2023 à 18:38  /  Page 4/13

Clt Dos. Nom et prénom Ville Année Catégorie Temps Écart

  Coureurs scratch Dames  

1 420 Wanner Louise Damprichard 1995 Femmes 1 2h10:20.6

2 405 Gauthier Romane Le Noirmont 1998 Femmes 1 2h16:39.8 6:19.2

3 403 Droz Lara Emmetten 1991 Femmes 1 2h18:06.7 7:46.1

4 419 Jornod Anne-Céline Les Geneveys-sur-Coffrane 1990 Femmes 1 2h32:10.4 21:49.8

5 409 Josi Eliane Düdingen 1981 Femmes 2 2h32:53.8 22:33.2

6 412 Loup Camille Sarah Bulle 1995 Femmes 1 2h34:33.9 24:13.3

7 417 Thévenaz Stéphanie La Chaux de Fonds 1988 Femmes 1 2h42:26.5 32:05.9

8 423 Lechot Barbara Port 1973 Femmes 3 2h55:04.0 44:43.4

9 421 Rouggot Marjorie Courteletant 1983 Femmes 2 3h00:43.1 50:22.5

10 411 Leuenberger Séverine Gletterens 1983 Femmes 2 3h10:01.7 59:41.1

11 414 Rion Delphine La Chaux de Fonds 1985 Femmes 1 3h10:02.3 59:41.7

12 407 Hadorn Nicole Chézard-St-Martin 1962 Femmes 3 3h15:30.2 1h05:09.6

13 404 Dufour Camille Villiers 1972 Femmes 3 3h18:19.6 1h07:59.0

14 401 Baume Muriel Péry 1967 Femmes 3 3h21:59.1 1h11:38.5

15 410 Le Conte Philippine Les hauts Geneveys 1989 Femmes 1 3h25:08.2 1h14:47.6

16 415 Rossier Marie Chambrelien 1991 Femmes 1 3h25:08.6 1h14:48.0

17 402 Burri Océane Reconvilier 2001 Femmes 1 3h40:01.9 1h29:41.3

18 406 Gigon Sarah Collombey 2002 Femmes 1 3h40:02.0 1h29:41.4

19 422 Da Silva Alexandra Boudevilliers 1981 Femmes 2 4h43:52.8 2h33:32.2

DNS – Absents au départ

400 Aufranc Nicolas Orvin 1983 Femmes 2

408 Hirschi Magali Les Planchettes 1978 Femmes 2

DNF - Abandons

416 Roth Selina Sonvilier 2003 Femmes 1
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Clt Dos. Nom et prénom Ville Année Catégorie Temps Écart

  Coureurs Elites  

1 553 Tefera Mekonen Gampelen 1992 Elites 1h47:27.8

2 586 Verniers Christophe Savagnier 1987 Elites 2h01:44.3 14:16.5

3 592 Walther Silas Konolfingen 1992 Elites 2h02:18.0 14:50.2

4 575 Martinez Abreu Jordano La Chaux-de-Fonds 1988 Elites 2h03:42.7 16:14.9

5 580 Hunt Jérémy Bure 1992 Elites 2h05:16.3 17:48.5

6 579 Marchand Corentin Epiquerez 1989 Elites 2h06:02.0 18:34.2

7 582 Montagnat-Rentier Alexis Renan 1985 Elites 2h08:17.5 20:49.7

8 584 Droz-dit-Busset Sébastien Le Landeron 1986 Elites 2h10:10.7 22:42.9

9 544 Rumpf Tim Saint-Aubin-Sauges 1991 Elites 2h13:18.1 25:50.3

10 551 Strahm Alec Tramelan 1998 Elites 2h14:13.6 26:45.8

11 501 Amine Angosom La Chaux-de-Fonds 1988 Elites 2h19:38.6 32:10.8

12 508 Botteron Meryl La Sagne 1992 Elites 2h20:09.3 32:41.5

13 512 Challandes Simon Fontainemelon 1997 Elites 2h21:09.5 33:41.7

14 567 Niederhauser Cédric Saint-Imier 1999 Elites 2h24:48.5 37:20.7

15 583 Baume Antoine Moutier 1996 Elites 2h25:50.7 38:22.9

16 510 Calame Cyril Le Locle 1985 Elites 2h26:27.1 38:59.3

17 518 Docourt Laurentin Corban 1995 Elites 2h31:01.7 43:33.9

18 587 Bangerter Maël Saint-Imier 1991 Elites 2h32:02.0 44:34.2

19 517 Demierre Charles Romont 1996 Elites 2h32:31.4 45:03.6

20 506 Bernard Guillaume Morteau 1990 Elites 2h32:36.2 45:08.4

21 591 Cocivera Nicola St-Légier 1987 Elites 2h35:33.8 48:06.0

22 542 Rossier Matthieu Neuchâtel 1990 Elites 2h36:49.7 49:21.9

23 549 Sebastianelli Yovan Colombier 1991 Elites 2h37:17.8 49:50.0

24 541 Reidy Max st-Imier 1987 Elites 2h37:32.1 50:04.3

25 566 Scheidegger Mattia St-Imier 2005 Elites 2h40:38.4 53:10.6

26 524 Grau Sebastien Savagnier 1984 Elites 2h45:06.4 57:38.6

27 523 Geiser Steven Gals BE 1997 Elites 2h45:16.5 57:48.7

28 548 Schwartz Bastien Les Geneveys-sur-Coffrane 1987 Elites 2h46:58.5 59:30.7

29 530 Bischofberger Rémy Jenins 2008 Elites 2h48:14.8 1h00:47.0

30 540 Ravasio Simon Milvignes 1992 Elites 2h49:32.1 1h02:04.3

31 529 Mamie Marcelo 2300 LA CHAUX-DE-FONDS 1992 Elites 2h50:40.6 1h03:12.8

32 558 Wagniere Jonathan Le Landeron 1991 Elites 2h51:37.6 1h04:09.8

33 554 Varga Mael Le locle 1995 Elites 2h54:02.5 1h06:34.7

34 571 Paroz Mike Sonceboz-Sombeval 1986 Elites 2h56:14.3 1h08:46.5

35 507 Bichsel Julien La Chaux-de-Fonds 1984 Elites 2h58:57.1 1h11:29.3

36 545 Saliou Clement Villers le Lac 1992 Elites 3h03:27.4 1h15:59.6

37 577 Aeschlimann Damien Bramois 1996 Elites 3h07:41.4 1h20:13.6

38 513 Chappatte Yvan Villeret 2000 Elites 3h24:57.9 1h37:30.1

39 505 Béguelin Ken Saint-Imier 1993 Elites 3h27:49.7 1h40:21.9

40 536 Oberlin Olivier Peseux 1994 Elites 3h28:22.9 1h40:55.1

41 564 Vuitel Dylan Saint-Imier 1991 Elites 3h40:00.2 1h52:32.4

42 561 Wasser Valentin Lausanne 1996 Elites 3h42:00.7 1h54:32.9

43 568 Abega Henry Bienne 1987 Elites 3h43:27.0 1h55:59.2

DNS – Absents au départ

555 Varrin Guillaume La Bosse 2001 Elites
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Clt Dos. Nom et prénom Ville Année Catégorie Temps Écart

  Coureurs Vétérans 1  

1 565 Schaedler Demian Saint-Imier 1980 Vétérans 1 1h54:36.9

2 514 Charité Aurélien VILLERS LE LAC. FRANCE 1980 Vétérans 1 1h57:23.5 2:46.6

3 578 Wahli Vincent Port 1978 Vétérans 1 2h03:09.3 8:32.4

4 500 Achermann Matthias Champéry 1979 Vétérans 1 2h07:04.9 12:28.0

5 531 Miserez Xavier Lajoux 1982 Vétérans 1 2h13:16.6 18:39.7

6 537 Pagani Livio Le Noirmont 1982 Vétérans 1 2h14:14.1 19:37.2

7 503 Augsburger Raphaël Courtelary 1979 Vétérans 1 2h19:12.6 24:35.7

8 515 Chervet Sébastien Saint-Imier 1983 Vétérans 1 2h30:21.2 35:44.3

9 589 Jaquet Yves Neuchâtel 1974 Vétérans 1 2h32:20.9 37:44.0

10 581 Corbat Stéphane Courgenay 1981 Vétérans 1 2h32:29.0 37:52.1

11 535 Nercide Manuel Nidau 1980 Vétérans 1 2h34:40.5 40:03.6

12 552 Surdez Patrick La Chaux-de-Fonds 1981 Vétérans 1 2h34:55.6 40:18.7

13 539 Rätz Markus Leuzigen 1977 Vétérans 1 2h35:26.3 40:49.4

14 576 Weber David Saulcy 1980 Vétérans 1 2h37:51.1 43:14.2

15 573 Schmid Johann La Brévine 1978 Vétérans 1 2h38:26.4 43:49.5

16 528 Lecamp Laurent Versoix 1977 Vétérans 1 2h38:47.8 44:10.9

17 527 Jaecky Gregor La Neuveville 1975 Vétérans 1 2h40:08.7 45:31.8

18 588 Jaquet Robin La Chaux-de-Fonds 1977 Vétérans 1 2h40:24.7 45:47.8

19 543 Rufener Mickaël Mont-Soleil 1982 Vétérans 1 2h45:45.8 51:08.9

20 533 Moreau Thierry Le Locle 1980 Vétérans 1 2h45:51.6 51:14.7

21 520 Dufour Michael Villiers 1976 Vétérans 1 2h56:06.8 1h01:29.9

22 559 Waller Thomas Nidau 1977 Vétérans 1 2h56:14.8 1h01:37.9

23 546 Schaller Raphael Les Geneveys-sur-Coffrane 1978 Vétérans 1 3h02:10.6 1h07:33.7

24 522 Eschmann Olivier Delémont 1979 Vétérans 1 3h02:11.0 1h07:34.1

25 502 Atamna Farid Areuse 1981 Vétérans 1 3h13:41.9 1h19:05.0

26 550 Serquet Arnaud Pieterlen 1981 Vétérans 1 3h40:31.0 1h45:54.1

27 585 Michel Patrick La Chaux-de-Fonds 1983 Vétérans 1 4h43:51.6 2h49:14.7
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Clt Dos. Nom et prénom Ville Année Catégorie Temps Écart

  Coureurs Vétérans 2  

1 570 Hertzeisen Fabrice Les Genevez 1966 Vétérans 2 2h22:48.7

2 509 Buergi Thomas Goldau 1971 Vétérans 2 2h30:27.5 7:38.8

3 563 De Luca Sandro Saint-Imier 1969 Vétérans 2 2h39:50.5 17:01.8

4 504 Beck André Conthey 1967 Vétérans 2 2h45:24.8 22:36.1

5 534 Moret Jean-Bernard Sonceboz 1968 Vétérans 2 2h49:01.3 26:12.6

6 574 Faivre Roger Le Cerneux-Péquignot 1966 Vétérans 2 2h52:03.6 29:14.9

7 532 Morales Sergio Neuchâtel 1966 Vétérans 2 2h53:40.0 30:51.3

8 560 Walther Pascal Courtelary 1971 Vétérans 2 2h53:54.7 31:06.0

9 547 Schwaar Nicolas La chaux-de-Fonds 1965 Vétérans 2 3h01:22.2 38:33.5

10 538 Pellegrini Fabrizio Le Locle 1966 Vétérans 2 3h34:44.9 1h11:56.2

11 526 Hofmann Laurent St-Imier 1966 Vétérans 2 3h34:45.1 1h11:56.4

12 519 Dubail Jacky Fenin 1970 Vétérans 2 3h41:01.0 1h18:12.3

13 590 Perrinjaquet Olivier Savagnier 1969 Vétérans 2 3h44:31.1 1h21:42.4

DNS – Absents au départ

556 Vögeli Philipp Bern 1971 Vétérans 2

DNF - Abandons

511 Carraux Laurent Le Noirmont 1967 Vétérans 2
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Clt Dos. Nom et prénom Ville Année Catégorie Temps Écart

  Coureurs Vétérans 3  

1 557 Voyame Vincent Bassecourt 1963 Vétérans 3 2h22:48.3

2 572 Vitor Alfonso Biel-Bienne 1959 Vétérans 3 2h48:21.5 25:33.2

3 569 Muhmenthaler Stefan Berne 1960 Vétérans 3 3h24:32.0 1h01:43.7

4 516 Comte André Malleray 1963 Vétérans 3 3h28:41.7 1h05:53.4

5 562 ZEUGIN Andreas Saint Prex 1963 Vétérans 3 4h12:00.6 1h49:12.3

DNS – Absents au départ

521 Eggenschwiler Jean-Luc Vicques 1957 Vétérans 3

DNF - Abandons

525 Hirschi Roger Brügg 1961 Vétérans 3
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Clt Dos. Nom et prénom Ville Année Catégorie Temps Écart

  Coureurs scratch Hommes  

1 553 Tefera Mekonen Gampelen 1992 Elites 1h47:27.8

2 565 Schaedler Demian Saint-Imier 1980 Vétérans 1 1h54:36.9 7:09.1

3 514 Charité Aurélien VILLERS LE LAC. FRANCE 1980 Vétérans 1 1h57:23.5 9:55.7

4 586 Verniers Christophe Savagnier 1987 Elites 2h01:44.3 14:16.5

5 592 Walther Silas Konolfingen 1992 Elites 2h02:18.0 14:50.2

6 578 Wahli Vincent Port 1978 Vétérans 1 2h03:09.3 15:41.5

7 575 Martinez Abreu Jordano La Chaux-de-Fonds 1988 Elites 2h03:42.7 16:14.9

8 580 Hunt Jérémy Bure 1992 Elites 2h05:16.3 17:48.5

9 579 Marchand Corentin Epiquerez 1989 Elites 2h06:02.0 18:34.2

10 500 Achermann Matthias Champéry 1979 Vétérans 1 2h07:04.9 19:37.1

11 582 Montagnat-Rentier Alexis Renan 1985 Elites 2h08:17.5 20:49.7

12 584 Droz-dit-Busset Sébastien Le Landeron 1986 Elites 2h10:10.7 22:42.9

13 531 Miserez Xavier Lajoux 1982 Vétérans 1 2h13:16.6 25:48.8

14 544 Rumpf Tim Saint-Aubin-Sauges 1991 Elites 2h13:18.1 25:50.3

15 551 Strahm Alec Tramelan 1998 Elites 2h14:13.6 26:45.8

16 537 Pagani Livio Le Noirmont 1982 Vétérans 1 2h14:14.1 26:46.3

17 503 Augsburger Raphaël Courtelary 1979 Vétérans 1 2h19:12.6 31:44.8

18 501 Amine Angosom La Chaux-de-Fonds 1988 Elites 2h19:38.6 32:10.8

19 508 Botteron Meryl La Sagne 1992 Elites 2h20:09.3 32:41.5

20 512 Challandes Simon Fontainemelon 1997 Elites 2h21:09.5 33:41.7

21 557 Voyame Vincent Bassecourt 1963 Vétérans 3 2h22:48.3 35:20.5

22 570 Hertzeisen Fabrice Les Genevez 1966 Vétérans 2 2h22:48.7 35:20.9

23 567 Niederhauser Cédric Saint-Imier 1999 Elites 2h24:48.5 37:20.7

24 583 Baume Antoine Moutier 1996 Elites 2h25:50.7 38:22.9

25 510 Calame Cyril Le Locle 1985 Elites 2h26:27.1 38:59.3

26 515 Chervet Sébastien Saint-Imier 1983 Vétérans 1 2h30:21.2 42:53.4

27 509 Buergi Thomas Goldau 1971 Vétérans 2 2h30:27.5 42:59.7

28 518 Docourt Laurentin Corban 1995 Elites 2h31:01.7 43:33.9

29 587 Bangerter Maël Saint-Imier 1991 Elites 2h32:02.0 44:34.2

30 589 Jaquet Yves Neuchâtel 1974 Vétérans 1 2h32:20.9 44:53.1

31 581 Corbat Stéphane Courgenay 1981 Vétérans 1 2h32:29.0 45:01.2

32 517 Demierre Charles Romont 1996 Elites 2h32:31.4 45:03.6

33 506 Bernard Guillaume Morteau 1990 Elites 2h32:36.2 45:08.4

34 535 Nercide Manuel Nidau 1980 Vétérans 1 2h34:40.5 47:12.7

35 552 Surdez Patrick La Chaux-de-Fonds 1981 Vétérans 1 2h34:55.6 47:27.8

36 539 Rätz Markus Leuzigen 1977 Vétérans 1 2h35:26.3 47:58.5

37 591 Cocivera Nicola St-Légier 1987 Elites 2h35:33.8 48:06.0

38 542 Rossier Matthieu Neuchâtel 1990 Elites 2h36:49.7 49:21.9

39 549 Sebastianelli Yovan Colombier 1991 Elites 2h37:17.8 49:50.0

40 541 Reidy Max st-Imier 1987 Elites 2h37:32.1 50:04.3

41 576 Weber David Saulcy 1980 Vétérans 1 2h37:51.1 50:23.3

42 573 Schmid Johann La Brévine 1978 Vétérans 1 2h38:26.4 50:58.6

43 528 Lecamp Laurent Versoix 1977 Vétérans 1 2h38:47.8 51:20.0

44 563 De Luca Sandro Saint-Imier 1969 Vétérans 2 2h39:50.5 52:22.7

45 527 Jaecky Gregor La Neuveville 1975 Vétérans 1 2h40:08.7 52:40.9

46 588 Jaquet Robin La Chaux-de-Fonds 1977 Vétérans 1 2h40:24.7 52:56.9

47 566 Scheidegger Mattia St-Imier 2005 Elites 2h40:38.4 53:10.6

48 524 Grau Sebastien Savagnier 1984 Elites 2h45:06.4 57:38.6

49 523 Geiser Steven Gals BE 1997 Elites 2h45:16.5 57:48.7

50 504 Beck André Conthey 1967 Vétérans 2 2h45:24.8 57:57.0

51 543 Rufener Mickaël Mont-Soleil 1982 Vétérans 1 2h45:45.8 58:18.0
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52 533 Moreau Thierry Le Locle 1980 Vétérans 1 2h45:51.6 58:23.8

53 548 Schwartz Bastien Les Geneveys-sur-Coffrane 1987 Elites 2h46:58.5 59:30.7

54 530 Bischofberger Rémy Jenins 2008 Elites 2h48:14.8 1h00:47.0

55 572 Vitor Alfonso Biel-Bienne 1959 Vétérans 3 2h48:21.5 1h00:53.7

56 534 Moret Jean-Bernard Sonceboz 1968 Vétérans 2 2h49:01.3 1h01:33.5

57 540 Ravasio Simon Milvignes 1992 Elites 2h49:32.1 1h02:04.3

58 529 Mamie Marcelo 2300 LA CHAUX-DE-FONDS 1992 Elites 2h50:40.6 1h03:12.8

59 558 Wagniere Jonathan Le Landeron 1991 Elites 2h51:37.6 1h04:09.8

60 574 Faivre Roger Le Cerneux-Péquignot 1966 Vétérans 2 2h52:03.6 1h04:35.8

61 532 Morales Sergio Neuchâtel 1966 Vétérans 2 2h53:40.0 1h06:12.2

62 560 Walther Pascal Courtelary 1971 Vétérans 2 2h53:54.7 1h06:26.9

63 554 Varga Mael Le locle 1995 Elites 2h54:02.5 1h06:34.7

64 520 Dufour Michael Villiers 1976 Vétérans 1 2h56:06.8 1h08:39.0

65 571 Paroz Mike Sonceboz-Sombeval 1986 Elites 2h56:14.3 1h08:46.5

66 559 Waller Thomas Nidau 1977 Vétérans 1 2h56:14.8 1h08:47.0

67 507 Bichsel Julien La Chaux-de-Fonds 1984 Elites 2h58:57.1 1h11:29.3

68 547 Schwaar Nicolas La chaux-de-Fonds 1965 Vétérans 2 3h01:22.2 1h13:54.4

69 546 Schaller Raphael Les Geneveys-sur-Coffrane 1978 Vétérans 1 3h02:10.6 1h14:42.8

70 522 Eschmann Olivier Delémont 1979 Vétérans 1 3h02:11.0 1h14:43.2

71 545 Saliou Clement Villers le Lac 1992 Elites 3h03:27.4 1h15:59.6

72 577 Aeschlimann Damien Bramois 1996 Elites 3h07:41.4 1h20:13.6

73 502 Atamna Farid Areuse 1981 Vétérans 1 3h13:41.9 1h26:14.1

74 569 Muhmenthaler Stefan Berne 1960 Vétérans 3 3h24:32.0 1h37:04.2

75 513 Chappatte Yvan Villeret 2000 Elites 3h24:57.9 1h37:30.1

76 505 Béguelin Ken Saint-Imier 1993 Elites 3h27:49.7 1h40:21.9

77 536 Oberlin Olivier Peseux 1994 Elites 3h28:22.9 1h40:55.1

78 516 Comte André Malleray 1963 Vétérans 3 3h28:41.7 1h41:13.9

79 538 Pellegrini Fabrizio Le Locle 1966 Vétérans 2 3h34:44.9 1h47:17.1

80 526 Hofmann Laurent St-Imier 1966 Vétérans 2 3h34:45.1 1h47:17.3

81 564 Vuitel Dylan Saint-Imier 1991 Elites 3h40:00.2 1h52:32.4

82 550 Serquet Arnaud Pieterlen 1981 Vétérans 1 3h40:31.0 1h53:03.2

83 519 Dubail Jacky Fenin 1970 Vétérans 2 3h41:01.0 1h53:33.2

84 561 Wasser Valentin Lausanne 1996 Elites 3h42:00.7 1h54:32.9

85 568 Abega Henry Bienne 1987 Elites 3h43:27.0 1h55:59.2

86 590 Perrinjaquet Olivier Savagnier 1969 Vétérans 2 3h44:31.1 1h57:03.3

87 562 ZEUGIN Andreas Saint Prex 1963 Vétérans 3 4h12:00.6 2h24:32.8

88 585 Michel Patrick La Chaux-de-Fonds 1983 Vétérans 1 4h43:51.6 2h56:23.8

DNS – Absents au départ

521 Eggenschwiler Jean-Luc Vicques 1957 Vétérans 3

555 Varrin Guillaume La Bosse 2001 Elites

556 Vögeli Philipp Bern 1971 Vétérans 2

DNF - Abandons

511 Carraux Laurent Le Noirmont 1967 Vétérans 2

525 Hirschi Roger Brügg 1961 Vétérans 3
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  Coureurs scratch  

1 553 Tefera Mekonen Gampelen 1992 Elites 1h47:27.8

2 565 Schaedler Demian Saint-Imier 1980 Vétérans 1 1h54:36.9 7:09.1

3 514 Charité Aurélien VILLERS LE LAC. FRANCE 1980 Vétérans 1 1h57:23.5 9:55.7

4 586 Verniers Christophe Savagnier 1987 Elites 2h01:44.3 14:16.5

5 592 Walther Silas Konolfingen 1992 Elites 2h02:18.0 14:50.2

6 578 Wahli Vincent Port 1978 Vétérans 1 2h03:09.3 15:41.5

7 575 Martinez Abreu Jordano La Chaux-de-Fonds 1988 Elites 2h03:42.7 16:14.9

8 580 Hunt Jérémy Bure 1992 Elites 2h05:16.3 17:48.5

9 579 Marchand Corentin Epiquerez 1989 Elites 2h06:02.0 18:34.2

10 500 Achermann Matthias Champéry 1979 Vétérans 1 2h07:04.9 19:37.1

11 582 Montagnat-Rentier Alexis Renan 1985 Elites 2h08:17.5 20:49.7

12 584 Droz-dit-Busset Sébastien Le Landeron 1986 Elites 2h10:10.7 22:42.9

13 420 Wanner Louise Damprichard 1995 Femmes 1 2h10:20.6 22:52.8

14 531 Miserez Xavier Lajoux 1982 Vétérans 1 2h13:16.6 25:48.8

15 544 Rumpf Tim Saint-Aubin-Sauges 1991 Elites 2h13:18.1 25:50.3

16 551 Strahm Alec Tramelan 1998 Elites 2h14:13.6 26:45.8

17 537 Pagani Livio Le Noirmont 1982 Vétérans 1 2h14:14.1 26:46.3

18 405 Gauthier Romane Le Noirmont 1998 Femmes 1 2h16:39.8 29:12.0

19 403 Droz Lara Emmetten 1991 Femmes 1 2h18:06.7 30:38.9

20 503 Augsburger Raphaël Courtelary 1979 Vétérans 1 2h19:12.6 31:44.8

21 501 Amine Angosom La Chaux-de-Fonds 1988 Elites 2h19:38.6 32:10.8

22 508 Botteron Meryl La Sagne 1992 Elites 2h20:09.3 32:41.5

23 512 Challandes Simon Fontainemelon 1997 Elites 2h21:09.5 33:41.7

24 557 Voyame Vincent Bassecourt 1963 Vétérans 3 2h22:48.3 35:20.5

25 570 Hertzeisen Fabrice Les Genevez 1966 Vétérans 2 2h22:48.7 35:20.9

26 567 Niederhauser Cédric Saint-Imier 1999 Elites 2h24:48.5 37:20.7

27 583 Baume Antoine Moutier 1996 Elites 2h25:50.7 38:22.9

28 510 Calame Cyril Le Locle 1985 Elites 2h26:27.1 38:59.3

29 515 Chervet Sébastien Saint-Imier 1983 Vétérans 1 2h30:21.2 42:53.4

30 509 Buergi Thomas Goldau 1971 Vétérans 2 2h30:27.5 42:59.7

31 518 Docourt Laurentin Corban 1995 Elites 2h31:01.7 43:33.9

32 587 Bangerter Maël Saint-Imier 1991 Elites 2h32:02.0 44:34.2

33 419 Jornod Anne-Céline Les Geneveys-sur-Coffrane 1990 Femmes 1 2h32:10.4 44:42.6

34 589 Jaquet Yves Neuchâtel 1974 Vétérans 1 2h32:20.9 44:53.1

35 581 Corbat Stéphane Courgenay 1981 Vétérans 1 2h32:29.0 45:01.2

36 517 Demierre Charles Romont 1996 Elites 2h32:31.4 45:03.6

37 506 Bernard Guillaume Morteau 1990 Elites 2h32:36.2 45:08.4

38 409 Josi Eliane Düdingen 1981 Femmes 2 2h32:53.8 45:26.0

39 412 Loup Camille Sarah Bulle 1995 Femmes 1 2h34:33.9 47:06.1

40 535 Nercide Manuel Nidau 1980 Vétérans 1 2h34:40.5 47:12.7

41 552 Surdez Patrick La Chaux-de-Fonds 1981 Vétérans 1 2h34:55.6 47:27.8

42 539 Rätz Markus Leuzigen 1977 Vétérans 1 2h35:26.3 47:58.5

43 591 Cocivera Nicola St-Légier 1987 Elites 2h35:33.8 48:06.0

44 542 Rossier Matthieu Neuchâtel 1990 Elites 2h36:49.7 49:21.9

45 549 Sebastianelli Yovan Colombier 1991 Elites 2h37:17.8 49:50.0

46 541 Reidy Max st-Imier 1987 Elites 2h37:32.1 50:04.3

47 576 Weber David Saulcy 1980 Vétérans 1 2h37:51.1 50:23.3

48 573 Schmid Johann La Brévine 1978 Vétérans 1 2h38:26.4 50:58.6

49 528 Lecamp Laurent Versoix 1977 Vétérans 1 2h38:47.8 51:20.0

50 563 De Luca Sandro Saint-Imier 1969 Vétérans 2 2h39:50.5 52:22.7

51 527 Jaecky Gregor La Neuveville 1975 Vétérans 1 2h40:08.7 52:40.9
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52 588 Jaquet Robin La Chaux-de-Fonds 1977 Vétérans 1 2h40:24.7 52:56.9

53 566 Scheidegger Mattia St-Imier 2005 Elites 2h40:38.4 53:10.6

54 417 Thévenaz Stéphanie La Chaux de Fonds 1988 Femmes 1 2h42:26.5 54:58.7

55 524 Grau Sebastien Savagnier 1984 Elites 2h45:06.4 57:38.6

56 523 Geiser Steven Gals BE 1997 Elites 2h45:16.5 57:48.7

57 504 Beck André Conthey 1967 Vétérans 2 2h45:24.8 57:57.0

58 543 Rufener Mickaël Mont-Soleil 1982 Vétérans 1 2h45:45.8 58:18.0

59 533 Moreau Thierry Le Locle 1980 Vétérans 1 2h45:51.6 58:23.8

60 548 Schwartz Bastien Les Geneveys-sur-Coffrane 1987 Elites 2h46:58.5 59:30.7

61 530 Bischofberger Rémy Jenins 2008 Elites 2h48:14.8 1h00:47.0

62 572 Vitor Alfonso Biel-Bienne 1959 Vétérans 3 2h48:21.5 1h00:53.7

63 534 Moret Jean-Bernard Sonceboz 1968 Vétérans 2 2h49:01.3 1h01:33.5

64 540 Ravasio Simon Milvignes 1992 Elites 2h49:32.1 1h02:04.3

65 529 Mamie Marcelo 2300 LA CHAUX-DE-FONDS 1992 Elites 2h50:40.6 1h03:12.8

66 558 Wagniere Jonathan Le Landeron 1991 Elites 2h51:37.6 1h04:09.8

67 574 Faivre Roger Le Cerneux-Péquignot 1966 Vétérans 2 2h52:03.6 1h04:35.8

68 532 Morales Sergio Neuchâtel 1966 Vétérans 2 2h53:40.0 1h06:12.2

69 560 Walther Pascal Courtelary 1971 Vétérans 2 2h53:54.7 1h06:26.9

70 554 Varga Mael Le locle 1995 Elites 2h54:02.5 1h06:34.7

71 423 Lechot Barbara Port 1973 Femmes 3 2h55:04.0 1h07:36.2

72 520 Dufour Michael Villiers 1976 Vétérans 1 2h56:06.8 1h08:39.0

73 571 Paroz Mike Sonceboz-Sombeval 1986 Elites 2h56:14.3 1h08:46.5

74 559 Waller Thomas Nidau 1977 Vétérans 1 2h56:14.8 1h08:47.0

75 507 Bichsel Julien La Chaux-de-Fonds 1984 Elites 2h58:57.1 1h11:29.3

76 421 Rouggot Marjorie Courteletant 1983 Femmes 2 3h00:43.1 1h13:15.3

77 547 Schwaar Nicolas La chaux-de-Fonds 1965 Vétérans 2 3h01:22.2 1h13:54.4

78 546 Schaller Raphael Les Geneveys-sur-Coffrane 1978 Vétérans 1 3h02:10.6 1h14:42.8

79 522 Eschmann Olivier Delémont 1979 Vétérans 1 3h02:11.0 1h14:43.2

80 545 Saliou Clement Villers le Lac 1992 Elites 3h03:27.4 1h15:59.6

81 577 Aeschlimann Damien Bramois 1996 Elites 3h07:41.4 1h20:13.6

82 411 Leuenberger Séverine Gletterens 1983 Femmes 2 3h10:01.7 1h22:33.9

83 414 Rion Delphine La Chaux de Fonds 1985 Femmes 1 3h10:02.3 1h22:34.5

84 502 Atamna Farid Areuse 1981 Vétérans 1 3h13:41.9 1h26:14.1

85 407 Hadorn Nicole Chézard-St-Martin 1962 Femmes 3 3h15:30.2 1h28:02.4

86 404 Dufour Camille Villiers 1972 Femmes 3 3h18:19.6 1h30:51.8

87 401 Baume Muriel Péry 1967 Femmes 3 3h21:59.1 1h34:31.3

88 569 Muhmenthaler Stefan Berne 1960 Vétérans 3 3h24:32.0 1h37:04.2

89 513 Chappatte Yvan Villeret 2000 Elites 3h24:57.9 1h37:30.1

90 410 Le Conte Philippine Les hauts Geneveys 1989 Femmes 1 3h25:08.2 1h37:40.4

91 415 Rossier Marie Chambrelien 1991 Femmes 1 3h25:08.6 1h37:40.8

92 505 Béguelin Ken Saint-Imier 1993 Elites 3h27:49.7 1h40:21.9

93 536 Oberlin Olivier Peseux 1994 Elites 3h28:22.9 1h40:55.1

94 516 Comte André Malleray 1963 Vétérans 3 3h28:41.7 1h41:13.9

95 538 Pellegrini Fabrizio Le Locle 1966 Vétérans 2 3h34:44.9 1h47:17.1

96 526 Hofmann Laurent St-Imier 1966 Vétérans 2 3h34:45.1 1h47:17.3

97 564 Vuitel Dylan Saint-Imier 1991 Elites 3h40:00.2 1h52:32.4

98 402 Burri Océane Reconvilier 2001 Femmes 1 3h40:01.9 1h52:34.1

99 406 Gigon Sarah Collombey 2002 Femmes 1 3h40:02.0 1h52:34.2

100 550 Serquet Arnaud Pieterlen 1981 Vétérans 1 3h40:31.0 1h53:03.2

101 519 Dubail Jacky Fenin 1970 Vétérans 2 3h41:01.0 1h53:33.2

102 561 Wasser Valentin Lausanne 1996 Elites 3h42:00.7 1h54:32.9

103 568 Abega Henry Bienne 1987 Elites 3h43:27.0 1h55:59.2

104 590 Perrinjaquet Olivier Savagnier 1969 Vétérans 2 3h44:31.1 1h57:03.3
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105 562 ZEUGIN Andreas Saint Prex 1963 Vétérans 3 4h12:00.6 2h24:32.8

106 585 Michel Patrick La Chaux-de-Fonds 1983 Vétérans 1 4h43:51.6 2h56:23.8

107 422 Da Silva Alexandra Boudevilliers 1981 Femmes 2 4h43:52.8 2h56:25.0

DNS – Absents au départ

400 Aufranc Nicolas Orvin 1983 Femmes 2

408 Hirschi Magali Les Planchettes 1978 Femmes 2

521 Eggenschwiler Jean-Luc Vicques 1957 Vétérans 3

555 Varrin Guillaume La Bosse 2001 Elites

556 Vögeli Philipp Bern 1971 Vétérans 2

DNF - Abandons

416 Roth Selina Sonvilier 2003 Femmes 1

511 Carraux Laurent Le Noirmont 1967 Vétérans 2

525 Hirschi Roger Brügg 1961 Vétérans 3

Le chronomÃ©trage


